
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року № 22                       ХХХІ  сесія восьмого скликання 

    Баштанка   
 

 

Про надання дозволу на розробку 

проєкту  із землеустрою щодо 

відведення із земель 
сільськогосподарського  призначення 
комунальної власності   земельної 
ділянки в оренду для городництва  

 

 

              

            Відповідно до  пункту  34 частини першої статті 26 Закону України  
«Про місцеве самоврядування»,  статей 12,  36, 116, 121, 122 Земельного 
кодексу України, на виконання рішення Миколаївського окружного  
адміністративного суду   від 04 серпня 2022 року №400/11233/21, враховуючи  
висновок спільного засідання постійних комісій міської ради міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 
 

           1. Надати дозвіл НІКОЛАЄВІЙ Ользі Харлампіївні на розробку проєкту 
із землеустрою щодо відведення із земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності  земельної ділянки площею 0, 3000 га,   

розташованої  по вулиці Грушевського, 19, в межах території села 
Новогорожене Новосергіївського старостинського округу  Баштанської 
міської ради в оренду для городництва. 
 

       2. Скасувати рішення  Баштанської міської ради  від  19 вересня 2022 року 
№6 «Про надання дозволу на розробку проєкту із землеустрою щодо надання 
земельної ділянки в оренду для городництва громадянці Ніколаєвій О.Х ». 

       

       

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 

 

 


